omnibus exstilerit custodiens Imjtis noslri aposto-
lici constiitili, el ad culluin Dei resjjicieiitibus,
beneilictionisgratia a.niiseri.cordissiinqDominoD.o

. noslro per iclercessioneni beati Beuedicli niulli-

pliciter cousequatur, et viloeseteriieeparliceps eflici

nicreattir.

Scriplum per manum Siephaui notarii, regionarii
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el sciiniarii. Data lerlio Itlus Martii per nianum
domni Grambosonis episcopi et bibliolhecarii san-
ctoeapestblicsesedis, annb, Deopropilib, pbnlificatus
domni Benedicti sanctissimi octavi papse, sedente
anno secundo, indictione duodeciina mense Martii
die duodecima.

XI.

Benedicli VIII papm privilegiumpro Ecclesia
Paderbornensi.

(Anno 1014.)
[SCHATEN,Annal. Paderborn. lom. I, p. 407.]

BENEDICTUSepiscopus, servtis servorum Dei, di-
leclo in domino filio MINWEKCOvenerabili episcopo
Palhcrbrunnensis Ecclesise, suisque successoribus
in perpetuum.

Desiderium, quod ad religiosum propositum, el
saiiclorum locorum slabilitatem perlinere monstra-
ttir, sine aliqua noslra, Dco auctore, dilatione

perficiendum, cl quoties in quibusdara ejus ulili-
talibus nostrum asseiisum et solitse apostolic.se
auctoritalis exposcit prsesidiuni, id nostrse benigni-
lalis intuitu nos convenit subvenire, et rali pro
integra secnritate ex ralione solidare, ul ex hoc

ipsis venerabilibus locis salus el indemnilas pro-
fligelur, et nobis quoque lucri potissiroumprsemium
a Conditore omniiiin Deo in sidereis arcibus proe-
seribalur. Igilur quia poslulastis a nobis qualenus
confirinarenius et apostolica auctprilate corrobo-
rareraus tuseEcelesisetibique et successoribus tuis

quseque pro redemplione. aniroarum suarum ab

imperatoribus, sive regibus, ducibus, comilibus,
vel ab oiniiibus magnis parvisque personis oblata

sunl, sive commutata, seu oinnia quee tu duclus
amore Dei de propriis luis hsereditatibus eideni

venerabili spensse tuoe contulisli perpetualiler;
inclinaXiprecibus luis, per htijus privilegii seriem

confirmamuset corroboramus Ecclesiseluse, tuisque
successoribus in perpeluum, omnia proediaculta vcl

iuculia, nec non omnia quse ei pro rederapiione
aniinarum suaruni ab imperatoribus maximeque
a Chrislianissimo el serenissimo imperatore Hen-

rico oblata sunt, sive in comiiaiibus, seu ubi-

cunqne fuerint, nec non orania quse a regibus ,
diicibus , comilibus, magnis parvisque personis

jamdictse Ecclesise oblata sunt, Similique niodo

confirmamus' ea omnia loca quse tu ipse pro re-

dcmpiione animoe luse et pareritum luoruiri jam
diclse tuse sponsse de propriis hsereditatibus con-